Petrus Valant filius quondam Henrici Posteel maritus et tutor legitimus
 ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Wijnnandi die Custer
 hereditarium censum XX solidorum (dg: m) communis pagamenti quem dictus
 quondam Wijnnandus solvendum habuit hereditarie in die beati Willibrordi
 ex domistadio et domo sitis in Os retro ecclesiam ibidem inter

hereditatem Robberti filii quondam Petri dicti Teijen soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rodolphi (dg: de) Rover de Vladeracken promittens warandiam et obligationem deponere in dicto censu existentem. Testes datum supra.

BP 1177 f 264r 04 do 28-12-1385.

Jutta dvw Johannes van Maren en Theodericus van Heirde zvw Henricus Belijen soen van Boerdonc ev Cristina dvw voornoemde Johannes van Maren droegen over aan Arnoldus van Os nzvw Tielmannus zv Arnoldus Tielkini hun deel in 2 bunder beemd, in Berkel, tussen Johannes gnd Otten soen enerzijds en Paulus van Dormalen anderzijds. De brief overhandigen aan Theodericus Bever.

Solvit.

(dg: .) Jutta (dg: ..) filia quondam Johannis de Maren cum tutore et Theodericus de Heirde filius quondam Henrici Belijen soen de Boerdonc maritus et tutor legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Maren totam partem et omne jus eis competentes in duobus bonariis prati sitis in parochia de Berkel inter hereditatem Johannis dicti Otten soen ex uno et inter hereditatem Pauli de (dg: Dormak) Dormalen ex alio ut dicebant supportaverunt Arnolde de Os filio naturali quondam Tielmanni filii Arnoldi Tielkini promittentes cum tutore ratam servare. Testes Lonijs et Raet datum supra. Tradetur littera Theoderico Bever.

BP 1177 f 264r 05 do 28-12-1385.

Johannes zv Reijnerus van Lijt gaf uit aan Arnoldus zvw Willelmus van Lijeshout een stuk land⁵⁹ onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Johannes Claes soen enerzijds en Petrus Boudens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond 7 schelling 6 penning geld, met Kerstmis te betalen.

Johannes filius Reijneri de Lijt (dg: maritus et tutor) peciam terre sitam infra libertatem de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Johannis Cl[ae]s soen ex uno et inter hereditatem Petri Boudens soen ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) dedit ad hereditarium censum Arnolde filio quondam Willelmi van der de Lijeshout ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu trium librarum et (dg: octo) #septem# solidorum (dg: monete) et sex denariorum monete dando sibi ab alio nativitatis Domini ex premissa promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lonijs et Raet datum in festo innocentium.